

Dr Trevor Hawkins, wybitny przedsiębiorca, naukowiec i lider z doświadczeniem w globalnych firmach medycznych, dołączył do Rady Nadzorczej Genomtec S.A.

Genomtec S.A., wiodąca firma diagnostyki molekularnej z siedzibą we Wrocławiu (Ticker GPW: GMT), ogłasza, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy spółki powołało dr Trevora Hawkinsa do Rady Nadzorczej od 22 kwietnia 2024 roku.

Miron Tokarski, współzałożyciel, akcjonariusz i CEO Genomtec, komentuje: "Jesteśmy bardzo zadowoleni, że dr Trevor Hawkins – doświadczony lider w zakresie rozwoju biznesu, B+R i operacji handlowych w globalnych firmach medycznych – zgodził się dołączyć do Rady Nadzorczej Genomtec. Wraz z Panem Gualtiero Garlasco – weteranem branży MedTech z ogromnym doświadczeniem w rozwoju biznesu, który niedawno został powołany do Rady Nadzorczej – nasza firma pozyskała dwóch ekspertów światowej klasy, którzy zapewnią znaczące wsparcie w realizacji strategicznych celów firmy i rozwijaniu naszej innowacyjnej technologii w zakresie diagnostyki genetycznej w chorobach zakaźnych i onkologii."

Dr Trevor Hawkins przynosi do Rady Nadzorczej Genomtec bogate doświadczenie, w tym pełnienie funkcji Dyrektora Projektu Genomu Ludzkiego w Departamencie Energii USA oraz niedawne role kierownicze w firmach GE, Philips, Siemens i HP. Dr Hawkins obecnie zasiada w kilku radach firm z branży life science. **Komentując swoje powołanie, dr Hawkins powiedział:** "Jestem bardzo podekscytowany dołączeniem do Rady Nadzorczej Genomtec, ponieważ dystrybuowana diagnostyka punktowa staje się kluczowym elementem opieki zdrowotnej po covidzie. Unikalne podejście technologiczne przyjęte przez Genomtec odpowiada na kluczowe zapotrzebowanie ze strony lekarzy, pacjentów i podmioty finansujące usługi medyczne."

O Genomtec:

Genomtec jest spółką z branży MedTech specjalizującą się w rozwijaniu zaawansowanych technologii w obszarze diagnostyki genetycznej. Flagowym projektem spółki jest mobilny system diagnostyczny Genomtec ID. System pozwala na szybkie i precyzyjne wykonywanie analizy molekularnej poza środowiskiem laboratoryjnym bez konieczności angażowania wykwalifikowanego personelu laboratoryjnego. Rozwiązanie wykorzystuje technologię mikroprzepływową oraz autorską, chronioną patentem, technologię izotermalną SNAAT®. Technologia Genomtec chroniona jest 11 patentami m.in. w Europie, USA i Japonii oraz Spółka ma 35 zgłoszeń patentowych w trakcie rozpatrywania.

Spółka posiada certyfikację EU CE-IVD dla panelu diagnostycznego Genomtec ID RP5-PLEX, który wykrywa jednocześnie obecność najczęstszych zakażeń dróg oddechowych



Siedziba spółki mieści się we Wrocławiu. Genomtec ma także oddział w Wielkiej Brytanii, gdzie zlokalizowana jest część międzynarodowego zespołu badawczo – inżynierskiego.

Więcej informacji dostępne jest na stronie spółki: www.genomtec.com

Kontakt dla mediów:

Michał Wierzchowski

Tel.: +48 531 613 067

michal.wierzchowski@ccgroup.pl

Kontakt dla inwestorów:

Agata Dzieciółowska

Tel.: +48 606 205 119

agata.dzieciolowska@ccgroup.pl

Małgorzata Młynarska

Tel.: +48 697 613 709

malgorzata.mlynarska@ccgroup.pl